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EU Plast AB har sedan 1987 arbetat med fogfria golvlösningar. Vi är 
idag ett av Skandinaviens ledande entreprenadföretag inom området. 
Genom att alltid arbeta för att uppnå ett slutresultat som uppfyller 
kundens krav på funktionalitet, utseende och kostnadseffektivitet har 
vi under åren också skaffat oss en bredare kompetens.

Vi investerar regelbundet i de effektivaste maskinerna och utbildar 
vår personal, både internt som externt, för att kunna tillgodose våra 
kunders krav. Idag kan vi hjälpa till med många olika tjänster.

Våra golvinstallationer finns inom alla verksamheter. Härdplastgolv 
kan förses med kravspecifika egenskaper som kemikalieresistens, 
elavledande egenskaper eller anpassat halkskydd.

Med vår Creativa golvserie kan vi erbjuda unika designgolv för den 
publika miljön. Eftersom vi arbetar med såväl epoxi, acryl och 
polyuretan kan vi skräddarsy en golvlösning för de flesta miljöer.

Vi har egen utrustning för att kunna vattenbila, vattenblästra och stål-
kuleblästra de flesta olika betongytor. Den egna utrustningen skapar 
förutsättningar för flexibilitet och kvalitetssäkrar våra arbeten. Oavsett 
vad som skall göras är alltid ett väl utfört för- och underarbete en 
förutsättning för ett lyckat och långsiktigt bra resultat.

EU Plast arbetar med betongförstärkning och betongreparationer. 
Ett nära samarbete med ledande leverantörer borgar för en säker 
och funktionell reparation/förstärkning.

Företaget är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001 
och ISO 14001.
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Bjälklag

Vid komplexa eller krävande betongentreprenader sam arbetar 
vi med väl etablerade betongkonsulter. Allt för att säkerställa 
att reparationerna uppfyller ställda krav.

Flera av EU Plasts medarbetare har efter utbildning hos 
CBI betongklass 2-behörighet.

Betongrenovering

Sprutbetong är i många fall en effektiv 
metod att bygga upp nya betong skikt på 
vertikala ytor eller takbalkar.

Pelare

Golv
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Det är inte ovanligt att de bärande pelarna uppvisar allvarliga korrosionsskador. 
All kloridskadad betong vattenbilas bort, skadad armering ersätts med ny och slutligen formsätts och gjuts pelaren 
med ändamålsenlig betong. För att skydda betongen målas den med täckfärg som motstår angrepp från klorider, 
tösalter och CO2.

EU Plast erbjuder en stor produktportfölj och ett stort kunnande.

även skydds- och tätslamma 
sprutas. Här sprutas en utomhus-
bassäng med nytt skikt.



6

Betongförstärkning

Kolfiberförstärkning skapar förut-
sättningar för snabba och kostnads-
effektiva förstärkningar av såväl 
betong-, sten- som träkonstruktioner.

EU Plast är auktoriserad Sika 
Carbodur-entreprenör.

Sika® Carbodur®

För att utföra dimensioneringsberäkningar samarbetar 
EU Plast med fristående konstruktörer.

Kontakta EU Plast 
för kontaktuppgifter 
på konstruktör i ditt 
närområde.

Efter förstärkningen är det 
möjligt att öka belastningen 
på bjälklaget med exempelvis 
större och tyngre truckar.
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EU Plast har utfört ett stort antal vattentätningar 
med Sika Combiflexband.

• Hålkäl/socklar på P-hus

• Dilatationsfogar i Parkeringsgarage

• Fogar i bassänger

• Utvändig tätning av betongelement

Combiflexbanden fungerar som tätning mellan sockel och 
HD/F bjälklag. Banden limmas med epoxi och beläggs eller 
målas senare i samma utförande som övriga ytor. Med ett 
utförande enligt nedan kan tätheten vid en svår detalj lösas 
för mycket lång tid framöver.

vattentätning

Tätning av krymp- och 
rörelsesprickor i en pågjut-
ning på en TT-kassett-
konstruktion i ett P-Hus.
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EU Plast utför impregnering 
av betong konstruktioner.

Impregneringen skall klara ett 
eller flera av nedanstående krav:

•  Estetisk täckfärg eller oförändrat betongutseende

• Karbonatiseringsbromsande

• Skydd mot vatten (dock ej permanent)

• Skydd mot kloridinträngning

• Diffusionsöppen för vattenånga

• Spricköverbyggande

• Tåla gångtrafik

impregnering

20
06

-0
6 

/ A
L 

/ K
B

Y

Sika Sverige AB
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Andra broschyrer från Sika

Sikagard®

Hydrofoberande Impregnering
För nybyggnad och förebyggande underhåll

Produkt Förpackning Applicering (skikt) Åtgång ca kg/m²

Sikagard®-705 L 20 kg hink/180 kg fat 2 - 3 0,4

Sikagard®-706 W Thixo 25 kg hink/180 kg fat 1 - 2 0,4

Sikagard®-703 W 2 l, 5 l, 10 l, 30 l hink 2 - 3 0,2

Sikagard®-715 W 2 l, 5 l, 10 l, 30 l hink 2 - 3 0,25

Sikagard®-757 W 5 l, 20 l hink 2 0,3

Våra senaste försäljningvillkor gäller.
Vänligen läs alltid gällande Tekniskt Datablad före användning av våra produkter.

Sikagard®

Hydrofoberande Impregnering
För nybyggnad och förebyggande underhåll

Impregneringen förhindrar att vatten och 
klorider tränger in i konstruktionen med frost-
sprängning och karbonatisering som följd.
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För ett långsiktigt bra slutresultat krävs att bassängen 
renoveras från grunden.

• All gammal färg och puts blästras bort

• Skadad och dålig betong ersätts med ny

• ny tät- och skyddsslamma sprutas

• Dilatationsfogar repareras och tätas med Combiflexband

• Bassängen färdigmålas

Bassängrenovering

En grundlig renovering 
med för ändamålet 
riktiga produkter, 
skapar ett slut resultat 
som kommer fungera 
under lång tid och med 
ett minimalt underhåll.
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vattenBilning/Blästring

Vattenbilning är ett bra 
alternativ till traditionell 
mekanisk bilning.

EU Plast förfogar över egen 
vattenbilningsutrustning.

Fördelarna med vattenbilning jämfört 
med mekanisk bilning är bland annat att;

•  vattenbilning är dammfri och tystare 
än mekanisk bilning

•  all dålig betong avlägsnas medan 
armeringen skonas

• vattenbilningen inte skapar stomljud

•  det inte uppstår microsprickor i betong-
konstruktionen

•  en vattenbilad yta har mycket bra 
motgjutningsanslutningar

Vattenblästring av innertak.

Vattenblästring av 
förorenad betong.
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Den blästrade betongen har en fin 
ytstruktur och är väl förberedd för 
vidare behandling med tjockare 
färgskikt, massabeläggning eller 
flytspackling.

Metoden är i det närmaste dammfri 
då blästeraggregatet är kopplat till 
en kraftig dammsugare.

stålkuleBlästring

Vid stålkuleblästring skapas en ren betong - 
yta. Stålkulorna slår ner med stor kraft och 
avlägsnar föroreningar och gammal färg. 
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Diamantslipning

EU Plast förfogar över ett stort 
antal HTC Dianova diamantslip-
maskiner. Våra radiostyrda HTC 
Dianova 950-maskiner används 
vid större entreprenader. HTC maskinerna används vid slipning och polering av Superfloor.

Gammal beläggning eller 
tjockare lager med färg 
avlägsnas effektivt med 
fräsverktyg.
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Håltagning Brunnar/rännor

EU Plast ombesörjer falluppbyggnad, håltagning, montering och anslutning av brunnar.

EU Plast tar fram 
måttbeställda över-
körningsbara rostfria 
brunnar och rännor.

I samband med renoveringar av bjälklag i exempelvis parkeringsgarage ersätts skadade/underdimensionerade 
brunnar med nya.
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flytspackel

EU Plast utför i första hand större entreprenader med pump-
bilar med stor kapacitet. För att säkerställa maximal vidhäftning 
föregås spacklingen många gånger av en stålkuleblästring. 

Med ett flertal egna pump-
utrustningar kan EU Plast 
er bjuda flexibla entreprenader.

Underarbetet är av 
avgörande betydelse.
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Valet av kvalitet på färgen 
är av görande för funktions-
kravet på den färdiga ytan.

I parkeringsgarage skall 
färgen tåla belastningar från 
såväl klorider och avgaser 
från bilar samt vara karbona-
tiseringsbromsande. 

inDustrimålning

EU Plast utför sprutmålning.

EU Plast erbjuder totallösningar 
där målning och beläggning av 
såväl golv, väggar, inner tak och 
pelare ingår.
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p-Däck Beläggning

EU Plast har utfört ett stort antal belägg-
ningsentreprenader på parkeringshus och 
garage.

Slitaget varierar mellan p-husen. Det är 
stor skillnad på exempelvis ett parkerings-
garage i en bostadsrätts förening och ett 
publikt garage till ett köpcenter.

Med våra erfarenheter kan vi alltid ta fram den lösning 
som bäst matchar ställda krav på funktion och ekonomi.

P-Hus Dockan Malmö

Utförandet av hålkäl och 
socklar är en viktig detalj 
för att säkerställa täta 
anslutningar.

P-garage Kungsbron 
Stockholm
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EU Plast utför totalrenoveringar 
av parkeringshus och garage.

På Brf Masthugget i Göteborg har EU Plast 
utfört en totalrenovering av 23,000 m².

• Bortbilning av kloridskadad betong

• Ersättning av skadad armering

• Gjutning med konstruktionsbetong

• Avjämning och falluppbyggnad med 
 fiberförstärkt industrispackel

• Beläggning med slit- och tätskikt

• Håltagning och montering av nya 
 brunnar/rännor

• Målning av väggar, tak och pelare
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inDustrigolv

EU Plast är ett av Skandinaviens ledande 
företag inom området fogfria industrigolv.

EU Plast arbetar med flera av de ledande 
leverantörerna av golvprodukter.

Vid beläggning av industriella ytor efterfrågas 
ofta funktioner som:

• Slitstyrka

• Vidhäftning

• Städbarhet

• Anpassat halkskydd

• Kemikaliebeständighet

• ESD egenskaper

Av livsmedelsindustrin efterfrågas ofta en 
beläggning med ett anpassat halkskydd för att 
balansera säkerhet och städbarhet. Fogfria ytor 
med täta anslutningar mot väggar och brunnar 
borgar för enkel rengöring och hygienisk miljö.
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Våra fogfria golv finns i många olika material:

• Epoxi

• Acryl

• Polyuretan

• Vinylester

• Cementbaserade system

• Oklassade produkter för lättare belastningar

• Oklassade produkter för asfaltsgolv

Produkterna har olika egenskaper och lämpar 
sig därför i olika miljöer.

Vid behov av ESD egenskaper har vi ett flertal 
godkända system som fungerar vid såväl hård 
belastning som vid lättare trafik.

De allra flesta produkter är fria från lösningsmedel och 
påverkar därför inte omkringliggande verksamhet.

Självutjämnande ESD golv

Halkskyddad godsmottagning



20

Butiksgolv

Axfoods butik i Malmö är belagd med ett 
slätt STB Compact golv från EU Plast.

EU Plast har ett stort antal fogfria golv för offentlig miljö:

• rustik naturstensgolv
• STB Compact
• Enfärgade släta självutjämnande epoxigolv
• Flinggolv i en stor mängd färger och effekter
• Epoxi- och cementbaserade Terrazzogolv 
• Stegljudsdämpande UV-stabila polyuretangolv
• HTC Superfloor
• Flytspackelgolv i olika utföranden

Förutom härdplastgolvens dokumenterade slitstyrka är det de 
stora möjligheterna till personlig utformning och färgsättning 
samt totalekonomi som gör våra golv så populära.

Den släta och hårda ytan är enkel att underhålla, varför stora 
besparingar på städunderhållet är en av golvets stora fördelar.

rustik läggs i första hand i 
bilhallar och butiksmiljöer.
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Pure_Line är det optimala ”naturliga” golvvalet. Pure_Line erbjuder 
betonggolvets, trägolvets och marmorgolvets säregna utseende.

Pure_Line har dokumenterat hög slitstyrka. Golvens naturliga mjukhet 
kan förstärkas med en underliggande stegljudsdämpande matta.

Vår Colour_Line serie erbjuder 
samma tekniska fördelar 
som Pure_Line. Golven är 
enfärgade och behåller sin 
höga finish under många år 
då golvet är UV-stabilt och 
mycket slitstarkt.
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kunDvårD

Fördelarna med besiktningsservicen är många:

• Trygghet i att golven håller rätt nivå

• Förebygger större framtida kostnader

• Er städ-/skötselpersonal är uppdaterade

• Fortsatt kontakt med ansvarig entreprenör

• Problemfrihet

EU Plast kan med rätt utrustning 
och med lång erfarenhet många 
gånger återställa golv som upplevs 
som omöjliga att få rena.

Vid större entreprenader utförs alltid en ettårs-
uppföljning, där eventuella skador och problem 
dokumenteras och åtgärdas.

EU Plast erbjuder också en service med ett totalansvar för 
installerade golv. Servicen syftar till att ni som kund ska 
känna trygghet i att era golv håller den nivå som ni önskar. 
normalt besiktigas golvytorna två gånger per år. Eventu-
ella skador dokumenteras och åtgärdas omedelbart om 
det är genomförbart. Områden som uppvisar stort slitage 
dokumenteras och ett åtgärdsförslag lämnas.

EU Plast erbjuder kunderna ett 
fortsatt ansvars tagande av instal-
lationerna. Vid önskemål utbildas 
er städpersonal.
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För en långsiktig och stabil utveckling har vi förstått 
vikten av trovärdighet och ordhållighet!

• EU Plast AB är kvalitets- och miljöcertifierad enligt ISO 9001 och ISO 14001

• EU Plast AB är auktoriserat medlemsföretag i Fogfrittgolv

• EU Plast AB är medlem i BI

• EU Plasts projektledare är BAS P/U-utbildade

•   EU Plasts medarbetare är naturligtvis utbildade och godkända för epoxiarbeten 
och heta arbeten samt innehar truckkort

• Flera av EU Plasts medarbetare har betongbehörighet klass 2



SVERIGE Norra | Mellersta

EU Plast AB tel	+46	(0)8	98	66	05
Annedalsvägen 35 fax	+46	(0)8	98	66	09
168 65 Bromma

Västra

EU Plast AB tel	+46	(0)31	47	42	00
Bergsjödalen 43 fax	+46	(0)31	47	42	06
415 23 Göteborg

Södra

EU Plast AB tel	+46	(0)476	330	80
Delary Bruk fax	+46	(0)476	333	35
343 95 Älmhult

info@euplast.com

www.euplast.se  |  www.euplast.dk

DANMARK

EU Plast A/S tel	+45	43	45	30	50
Hedeager 7 fax	+45	43	45	50	40
2605 Brøndby

D
e

si
g

n
, l

a
yo

u
t o

c
h

 tr
yc

k:
 M

a
rk

a
ry

d
s 

G
ra

fis
ka


